


MEDIAATIO TASOLTA TOISELLE

Mediaatiotaidot eri tasoilla	Esimerkki tilanteesta/tehtävästä
<p>B1</p> <p>Pystyn välittämään selkeissä, hyvin jäsenellyissä tietoteksteissä annettua tietoa tutuista tai ajankohtaisista aiheista.</p> <p>Voin sanoittaa tehtävän tai ongelman ja pyytää muita osallistumaan sen ratkaisemiseen. Voin pyytää muita puhumaan, selventämään näkemyksiään tai tarkentamaan esittämiään näkökohtia. Pystyn kysymään asianmukaisia kysymyksiä tarkistaakseni käsitteiden ymmärtämisen. Voin toistaa osan siitä, mitä joku on sanonut vahvistaakseni molemminpuolista ymmärrystä.</p> <p>Pystyn tukemaan yhteistä viestintäkulttuuria: esittelemään ihmisiä, vaihtamaan tietoa ja pyytämään tarkennusta tai selvennystä. Pystyn välittämään tärkeimmät asiat henkilökohtaisia asioita koskevasta keskustelusta, jos puhujat puhuvat selkeästi ja voin suunnitella sanottavani.</p>	<p>Viiden hengen ryhmäsi tehtävänä on valita vierailija kertomaan kurssin opiskelijoille työstään. Sinut on valittu puheenjohtajaksi.</p> <p>Ehdota ja kysy muilta: Mikä ammatti kiinnostaa? Miksi? Millainen henkilö pitäisi kutsua? Miksi? Mitä häneltä voisi kysyä?</p> <p>Jokainen valitsee ehdokkaan ja lopuksi äänestetään. Valmistautukaan esittämään ja perustelemaan ehdotuksenne koko ryhmälle.</p> 
<p>A2</p> <p>Pystyn välittämään pääasiat minulle tärkeistä lyhyistä ja yksinkertaisista arkipäivän teksteistä.</p> <p>Pystyn tekemään yhteistyötä yksinkertaisissa, käytännön tehtävissä: kysymään muiden mielipiteitä, esittämään ehdotuksia ja ymmärtämään vastauksia, kun voin joskus pyytää toistoa tai uudelleenmuotoilua</p> <p>Tunnistan, kun puhujat ovat eri mieltä ja voin käyttää yksinkertaisia lauseita edistääkseni kompromissia.</p>	<p>Olet työharjoittelussa päiväkodissa. Lapset riitelevät lelusta. Harjoitellaan, miten tilanteen voi ratkaista.</p> <div style="display: flex; flex-direction: column; align-items: center;"> <div style="display: flex; justify-content: space-around; width: 100%;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; border-radius: 10px;">Vuorotellen!</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; border-radius: 10px;">Ei saa ottaa toisen kädestä.</div> </div> <div style="margin-top: 20px; border: 1px solid black; padding: 5px; border-radius: 10px;">Voisitteko leikkiä sillä yhdessä?</div> </div>
<p>A1</p> <p>Pystyn välittämään yksinkertaista, ennustettavaa tietoa lyhyistä teksteistä, kuten kylteistä ja ilmoituksista.</p> <p>Osaan ilmaista ajatuksen hyvin yksinkertaisesti ja kysyä muilta, ymmärtävätkö he minua ja mitä he ajattelevat.</p> <p>Pystyn välittämään erittäin yksinkertaista tietoa, jos toiset auttavat minua.</p>	<p>Olet pizzeriassa. Ruokalista on vain suomeksi. Kaveri ei osaa suomea. Kysy häneltä, mistä hän tykkää ja suosittele yhtä pizzaa.</p> 